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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS CORREDOR DEL QUETZAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 56,615.40

 52,500.00

 4,115.40

 21,500.00

 31,000.00

 4,115.40

 001

 002

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO PRESIDENCIAL

DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

ADMINISTRACION GENERAL PCQ

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019995000152

05019995000152

08019006032257

1413-1966-00124

1601-1964-00207

0501-1960-05753

0501-1986-04528

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

HONDURAS COMERCIAL S DE R L

ROGER WILFREDO HENRIQUEZ ESPINOZA

DARIO ARMANDO PINEDA JEREZANO

JOSE ALLAN VALLADARES MEJIA

NORMA VANESSA BARAHONA GUILLEN


